
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

No. 
99 

89 

102 

12 

97 

320 

482 

357 

998 

38 

588 

45 

222 

197 

746 

88 

306 

747 

999 

305 

821 

597 

295 

529 

31 

10 

300 

714 

755 

1 

177 

9 

53 

22 

444 

510 

430 

985 

887 

Name 
CARLOS KIKO SANTOS 
MAIKO GREGORIO 
ALAN SYNTHES 
LUIZ ANTUNES 
LUCAS SOUZA ALVES 
JEFFERSON SILVA 
FELIPE DE NADAI 
MARCIANO WEBER 
HEITOR GENEIRO 
RAPHAEL PSCHEIDT 
WILLIAN CUNHA 
FELIPE NUNES 
DAYAN CAMPOS 
LUIZ FERNANDO VARGAS 
FERNANDO BECK 
WEDER SILVA 
AUGUSTO GERING 
PEDRO FEDRIZZI 
LUAN OLIVEIRA 
NIVALDO SILVA 
CARLÃO SANTOS(S) 
GILSON HANSER JR 
JAIR MONTEIRO 
DINALÔ CAMPOS(S) 
ANDERSON SAUER 
HEBERT NASCIMENTO 
FLAVIO PAWLINA 
FREDERICO VARGAS 
THIAGO VELOSO 
THADEU SALGADO JR 
FERNANDO JACOBSEN 
VAGNER VALDAMERI 
JOAO AZEVEDO 
JOAO GOMES(S) 
MARCELO SILVA 
MORIQUES VALDAMERI 
MARCOS ANDRADE 
EWERTON HAHN 
RAFAEL RAMOS 

Class 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 

Best Tm 
1:15.162 
1:15.210 
1:15.285 
1:15.352 
1:15.690 
1:15.826 
1:15.876 
1:15.946 
1:16.502 
1:16.519 
1:16.656 
1:16.730 
1:16.779 
1:16.860 
1:17.213 
1:17.297 
1:17.315 
1:17.352 
1:17.363 
1:17.395 
1:17.437 
1:17.446 
1:17.544 
1:17.874 
1:17.992 
1:18.060 
1:18.103 
1:18.123 
1:18.242 
1:18.446 
1:18.867 
1:19.157 
1:19.233 
1:19.598 
1:19.760 
1:20.451 
1:20.586 

InLp 
1 
2 
5 
3 
2 
2 
4 
6 
4 
5 
4 
4 
7 
7 
2 
4 
6 
8 
5 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
4 
3 
6 
6 
2 
5 
5 
4 
1 
2 
2 
2 
0 
0 

Diff 

0.048 
0.123 
0.190 
0.528 
0.664 
0.714 
0.784 
1.340 
1.357 
1.494 
1.568 
1.617 
1.698 
2.051 
2.135 
2.153 
2.190 
2.201 
2.233 
2.275 
2.284 
2.382 
2.712 
2.830 
2.898 
2.941 
2.961 
3.080 
3.284 
3.705 
3.995 
4.071 
4.436 
4.598 
5.289 
5.424 

Gap 

0.048 
0.075 
0.067 
0.338 
0.136 
0.050 
0.070 
0.556 
0.017 
0.137 
0.074 
0.049 
0.081 
0.353 
0.084 
0.018 
0.037 
0.011 
0.032 
0.042 
0.009 
0.098 
0.330 
0.118 
0.068 
0.043 
0.020 
0.119 
0.204 
0.421 
0.290 
0.076 
0.365 
0.162 
0.691 
0.135 

Lps 

3 

4 

5 

5 

4 

3 

6 

6 

5 

7 

5 

5 

7 

7 

3 

6 

7 

8 

6 

3 

3 

4 

3 

4 

4 

5 

4 

6 

6 

3 

7 

5 

4 

1 

3 

2 

3 

Time of Day 
15:49:21.652 
15:49:52.028 
15:49:56.946 
15:49:58.900 
15:49:57.307 
15:49:43.204 
15:50:11.322 
15:48:54.893 
15:50:07.448 
15:49:30.653 
15:49:48.315 
15:49:00.509 
15:49:21.317 
15:48:54.051 
15:49:07.535 
15:49:50.401 
15:50:05.458 
15:49:11.358 
15:49:22.790 
15:49:14.763 
15:47:23.620 
15:49:49.452 
15:48:23.028 
15:49:44.896 
15:49:31.383 
15:49:17.419 
15:49:22.474 
15:47:36.832 
15:49:09.289 
15:49:08.495 
15:49:47.223 
15:49:21.684 
15:49:26.835 
15:49:19.576 
15:49:08.431 
15:39:59.992 
15:49:47.654 
15:38:27.704 
15:49:27.097 

Ca

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 
KARTCROSS 

Treino 3 VD 

Practice (15:00 Time) started at 15:35:13 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

06/11/2025 15:20 


