

# AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Treino 3 VD

06/11/2025 15:20

Practice (15:00 Time) started at 15:35:13

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	99	CARLOS KIKO SANTOS	KC	1:15.162	1			3	15:49:21.652
2	89	MAIKO GREGORIO	KC	1:15.210	2	0.048	0.048	4	15:49:52.028
3	102	ALAN SYNTHES	KC	1:15.285	5	0.123	0.075	5	15:49:56.946
4	12	LUIZ ANTUNES	KC	1:15.352	3	0.190	0.067	5	15:49:58.900
5	97	LUCAS SOUZA ALVES	KC	1:15.690	2	0.528	0.338	4	15:49:57.307
6	320	JEFFERSON SILVA	KC	1:15.826	2	0.664	0.136	3	15:49:43.204
7	482	FELIPE DE NADAI	KC	1:15.876	4	0.714	0.050	6	15:50:11.322
8	357	MARCIANO WEBER	KC	1:15.946	6	0.784	0.070	6	15:48:54.893
9	998	HEITOR GENEIRO	KC	1:16.502	4	1.340	0.556	5	15:50:07.448
10	38	RAPHAEL PSCHIEDT	KC	1:16.519	5	1.357	0.017	7	15:49:30.653
11	588	WILLIAN CUNHA	KC	1:16.656	4	1.494	0.137	5	15:49:48.315
12	45	FELIPE NUNES	KC	1:16.730	4	1.568	0.074	5	15:49:00.509
13	222	DAYAN CAMPOS	KC	1:16.779	7	1.617	0.049	7	15:49:21.317
14	197	LUIZ FERNANDO VARGAS	KC	1:16.860	7	1.698	0.081	7	15:48:54.051
15	746	FERNANDO BECK	KC	1:17.213	2	2.051	0.353	3	15:49:07.535
16	88	WEDER SILVA	KC	1:17.297	4	2.135	0.084	6	15:49:50.401
17	306	AUGUSTO GERING	KC	1:17.315	6	2.153	0.018	7	15:50:05.458
18	747	PEDRO FEDRIZZI	KC	1:17.352	8	2.190	0.037	8	15:49:11.358
19	999	LUAN OLIVEIRA	KC	1:17.363	5	2.201	0.011	6	15:49:22.790
20	305	NIVALDO SILVA	KC	1:17.395	3	2.233	0.032	3	15:49:14.763
21	821	CARLÃO SANTOS(S)	KC	1:17.437	3	2.275	0.042	3	15:47:23.620
22	597	GILSON HANSER JR	KC	1:17.446	3	2.284	0.009	4	15:49:49.452
23	295	JAIR MONTEIRO	KC	1:17.544	3	2.382	0.098	3	15:48:23.028
24	529	DINALÔ CAMPOS(S)	KC	1:17.874	3	2.712	0.330	4	15:49:44.896
25	31	ANDERSON SAUER	KC	1:17.992	4	2.830	0.118	4	15:49:31.383
26	10	HEBERT NASCIMENTO	KC	1:18.060	4	2.898	0.068	5	15:49:17.419
27	300	FLAVIO PAWLINA	KC	1:18.103	3	2.941	0.043	4	15:49:22.474
28	714	FREDERICO VARGAS	KC	1:18.123	6	2.961	0.020	6	15:47:36.832
29	755	THIAGO VELOSO	KC	1:18.242	6	3.080	0.119	6	15:49:09.289
30	1	THADEU SALGADO JR	KC	1:18.446	2	3.284	0.204	3	15:49:08.495
31	177	FERNANDO JACOBSEN	KC	1:18.867	5	3.705	0.421	7	15:49:47.223
32	9	VAGNER VALDAMERI	KC	1:19.157	5	3.995	0.290	5	15:49:21.684
33	53	JOAO AZEVEDO	KC	1:19.233	4	4.071	0.076	4	15:49:26.835
34	22	JOAO GOMES(S)	KC	1:19.598	1	4.436	0.365	1	15:49:19.576
35	444	MARCELO SILVA	KC	1:19.760	2	4.598	0.162	3	15:49:08.431
36	510	MORIQUE VALDAMERI	KC	1:20.451	2	5.289	0.691	2	15:39:59.992
37	430	MARCOS ANDRADE	KC	1:20.586	2	5.424	0.135	3	15:49:47.654
38	985	EWERTON HAHN	KC		0				15:38:27.704
39	887	RAFAEL RAMOS	KC		0				15:49:27.097

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits